

ZBP.271.2.27.2019

dot.: postępowania wyboru wykonawcy dla zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej”

Zapytanie 1:

Czy w ramach przedstawionego doświadczenia gmina uzna zrealizowany projekt szkoły podstawowej?

Odpowiedź 1:

Nie.

Zapytanie2 :

Zamawiający w punkcie IX Ogłoszenia postawił następujący warunek udziału w postępowaniu, tj. Wykonawca "w okresie ostatnich 5 lat wykonał min. jedną pełnobranżową dokumentację projektową budynku żłobka, który to projekt został zrealizowany." Wykonawca posiada doświadczenie w wykonaniu dokumentacji żłobka i przedszkola (jeden wspólny budynek kolejno dla 32 i 100 dzieci) i w ramach przedmiotowej inwestycji uzyskał pozwolenie na budowę. Prace budowlane na podstawie wykonanej dokumentacji rozpoczęto maju 2018 roku i jeszcze nie zostały ukończone. Prosimy o zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu i adekwatne zapisy ogłoszenia, tj.: "Wykonawca (...) wykonał min. 1 pełnobranżową dokumentację projektową budynku żłobka, który to projekt został zrealizowany LUB PRACE BUDOWLANE NA JEGO PODSTAWIE SĄ W TRAKCIE REALIZACJI."

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku doświadczenia. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał spełnianie warunku doświadczenia poprzez wykazanie wykonania min. jednej pełnobranżowej dokumentacji projektowej budynku żłobka, wykonanej w okresie ostatnich 5 lat, który to projekt został zrealizowany.

Zapytanie 3:

Czy warunki udziału w postępowaniu zostaną uznane za spełnione jeśli wykonawca wykonał pełnobranżową dokumentację dla inwestycji polegającej na przebudowie/adaptacji istniejącego budynku na potrzeby przedszkola i żłobka publicznego (odpowiednio dla 100 i 52 dzieci) oraz dodatkowo dokumentację projektową budowy przedszkola gminnego?

Odpowiedź 3:

Nie. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał spełnianie warunku doświadczenia poprzez wykazanie wykonania min. jednej pełnobranżowej dokumentacji projektowej budynku żłobka, wykonanej w okresie ostatnich 5 lat, który to projekt został zrealizowany i dotyczył nowo wznoszonego budynku.

Zapytanie 4:

Czy zamawiający zakłada w projektowanym obiekcie wykonanie pełnego zaplecza kuchennego do przygotowywania posiłków na miejscu i czy w związku z powyższym w zakres oferty powinna wchodzić technologia kuchni?

Odpowiedź 4:

Tak. Dokumentacja projektowa musi obejmować pełne zaplecze kuchenne, umożliwiające przygotowywanie posiłków na miejscu.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Maria Sochacka-Pelczar